
ZARZĄDZENIE NR 109/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 12 czerwca 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2015 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 16 uchwały Nr 23/IV/2015 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 23/IV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2015 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2015 r., uchwałą Nr 61/VI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 
2015 r., zarządzeniem Nr 60/2015 Burmistrza Śremu z dnia 31 marca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Śremu z dnia 23 kwietnia 2015 r., 
zarządzeniem Nr 86/2015 Burmistrza Śremu z dnia 8 maja 2015 r., 
zarządzeniem Nr 96/2015 Burmistrza Śremu z dnia 22 maja 2015r., uchwałą 
Nr 96/VIII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 czerwca 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 2 rezerwę celową w zakresie oświaty zmniejsza się o kwotę 

150 000,00 zł, plan po zmianach 0,00 zł;
2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 

wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej w zakresie oświaty w kwocie 

150 000,00 zł związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków na 
zakup energii w Szkole Podstawowej Nr 1 (50 000,00 zł) oraz Szkole 
Podstawowej Nr 6 (100 000,00 zł).

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.532.

Id: 36CBBAEF-CBB2-4CCB-919A-501CEF1727A5. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 36CBBAEF-CBB2-4CCB-919A-501CEF1727A5. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 109/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 12 czerwca 2015 r.

Pomoc społeczna852 161 500,0011 941 420,00 12 102 920,00

Pozostała działalność85295 161 500,00271 029,00 432 529,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 161 500,00265 800,00 427 300,00

RAZEM DOCHODY 161 500,00112 915 850,84 113 077 350,84

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 36CBBAEF-CBB2-4CCB-919A-501CEF1727A5. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 109/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 12 czerwca 2015 r.

Transport i łączność600 0,007 024 502,44 7 024 502,44

Drogi publiczne gminne60016 0,005 513 502,44 5 513 502,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,003 917 602,44 3 917 602,44

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,001 434 737,00 1 434 737,00

Straż gminna (miejska)75416 0,00951 769,00 951 769,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -20 000,00628 339,00 608 339,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 20 000,0045 000,00 65 000,00

Różne rozliczenia758 -150 000,001 146 900,00 996 900,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -150 000,001 085 900,00 935 900,00

Rezerwy4810 -150 000,001 085 900,00 935 900,00

Oświata i wychowanie801 150 000,0048 139 418,00 48 289 418,00

Szkoły podstawowe80101 150 000,0020 617 655,00 20 767 655,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 19 900,00305 810,00 325 710,00

Zakup energii4260 150 000,00831 300,00 981 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -19 900,00169 935,00 150 035,00

Pomoc społeczna852 161 500,0017 345 314,00 17 506 814,00

Dodatki mieszkaniowe85215 200 000,001 533 308,00 1 733 308,00

Świadczenia społeczne3110 200 000,001 532 708,00 1 732 708,00

Pozostała działalność85295 -38 500,00776 861,00 738 361,00

Świadczenia społeczne3110 -38 500,00690 800,00 652 300,00

RAZEM WYDATKI 161 500,00114 387 326,84 114 548 826,84

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 36CBBAEF-CBB2-4CCB-919A-501CEF1727A5. Przyjęty Strona 4



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2015
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia 
Nr 109/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 12 czerwca 2015 r.

Transport i łączność600 0,004 517 602,44 4 517 602,44

Drogi publiczne gminne60016 0,004 517 602,44 4 517 602,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,003 917 602,44 3 917 602,44

modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni asfaltowej 35 000,00445 000,00 480 000,00

Budowa drogi w Dalewie 20 000,00350 000,00 370 000,00

budowa ul. Krętej w Śremie -55 000,0070 000,00 15 000,00

Oświata i wychowanie801 -19 900,00538 935,00 519 035,00

Szkoły podstawowe80101 -19 900,00169 935,00 150 035,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -19 900,00169 935,00 150 035,00

Modernizacja pomieszczeń w SP Nr 1 -19 900,0020 000,00 100,00

RAZEM WYDATKI -19 900,0011 427 475,61 11 407 575,61

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 36CBBAEF-CBB2-4CCB-919A-501CEF1727A5. Przyjęty Strona 5




